Zwigkszenia i zmniejszenia planu dochodéw Powiatu Gryfinskiego
na rok 2007 wedlug zrdodel pochodzenia

Zalacznik nr 1
do Uchwaty Nr XIII/155/2007
Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 29 listopada 2007

Dziat

Rozdzial

‘Wyszczegolnienie

Plan dochodéw

Plan dochodéw

Zwigkszenia
ogélem

Wedlug zadan

Wedlug zrédet

Z

Wedlug zadan

Wedlug zrodel

Zadania wlasne

Porozumienia

Dochody wlasne

Subwencje

Dotacje

ogélem

Zadania wlasne

Porozumienia)

Dochody wlasne

Subwencje

Dotacje

S.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13. 14.

15.

16.

700

Gospodarka
mieszkaniowa

7 600,00

7 600,00

0,00

7 600,00

0,00

0,00

400 000,00

400 000,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

70005

Gospodarka
gruntami i
nieruchomos$ciami

7 600,00

7 600,00

7 600,00

400 000,00

400 000,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0750

Dochody z najmu i
dzierzawy
sktadnikow
majatkowych
Skarbu Panstwa,
jednostek samorzadu
terytorialnego lub
innych jednostek
zaliczanych do
sektora finansow
publicznych oraz
innych uméw o
podobnym
charakterze

7 600,00

7 600,00

7 600,00

0770

Whplaty z tytutu
odptatnego nabycia
prawa wilasnosci
oraz prawa
uzytkowania
wieczystego
nieruchomosci

400 000,00

400 000,00

400 000,00

750

Administracja
publiczna

725 000,00

725 000,00

0,00

725 000,00

0,00

0,00

75020

Starostwa

[ powiatowe

725 000,00

725 000,00

725 000,00




Wplywy z réznych

0970 |dochodow 725 000,00 725 000,00 725 000,00
758 Rozne rozliczenia 1015 524,61 1015 524,61 0,00 2227,61] 1013297,00 0,00
75814
Roézne rozliczenia
finansowe 222761 222761 222761
0920 |Pozostate odsetki 2227,61 2227,61 2227,61
75802
Uzupeinienie
subwencji ogolnej 1013297,00( 1013297,00 0,00 0,00 101329700 0,00
dla jednostek
samorzqdu
terytorialnego
Srodki na 1013297,00{ 1013297,00 1013 297,00
uzupelnienie
2760 |dochodéw powiatow
Ofwiata i 2 482,29 2 482,29 0,00 2 482,29 0,00 0,00
801 wychowanie ’ > ’ > s s
80130
2482,29 2482,29 0,00 2482,29
Szkoty zawodowe
2 482,29 2 482,29 2 482,29
0830 |Wplywy z ushug
852 Pomoc spoleczna 71 000,00 71 000,00 0,00 25 000,00 0,00 46 000,00
85202
Domy pomocy 25 000,00 25 000,00 25 000,00
spolecznej
25 000,00 25 000,00 25 000,00
0830 |Wptywy z ustug > > )
85295
Pozostata 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00

dziatalno$¢




6260

Dotacje otrzymane z
funduszy celowych
na finansowanie lub
dofinansowanie
kosztow realizacji
inwestycji i
zakupow
inwestycyjnych
jednostek sektora
finansow
publicznych

46 000,00

46 000,00

46 000,00

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

110 904,21

110 904,21

0,00

33 036,21

0,00

77 868,00

85403

Specjalne osrodki
szkolno-
wychowawcze

110 904,21

110 904,21

33 036,21

77 868,00

0830

Wplywy z ustug

32 561,21

32 561,21

32 561,21

0960

Otrzymane spadki,
zapisy i darowizny
W postaci pieni¢znej

400,00

400,00

400,00

0970

Wplywy z roznych
dochodow

75,00

75,00

75,00

2440

Dotacje przekazane
z funduszy celowych|
na realizacj¢ zadan
biezacych dla
jednostek sektora
finansow
publicznych

77 868,00

77 868,00

77 868,00

OGOLEM

1932 511,11

1932 511,11

0,00

795 346,11

1013 297,00

123 868,00

400 000,00

400 000,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00




